MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 105,  DE 15  DE AGOSTO DE 2013.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas

atribuições  legais,  considerando a  delegação  conferida  pela  Portaria  PGR  nº  393,  de

11/09/97;

RESOLVE:

I - DISPENSAR  o  servidor  BENJAMIN  JOSÉ  AFFONSO

CALDAS,  ocupante do cargo de técnico administrativo, matrícula 9764, do encargo de

substituto eventual do chefe da Seção de Biblioteca da Coordenadoria de Administração,

FC –  2,  da Procuradoria  da República  no Estado do Amazonas,  para  DESIGNAR  a

servidora  TAMARA  DE  OLIVEIRA  GRAÇA,  ocupante  do  cargo  de  técnico

administrativo, matrícula n. 8937, para exercer o referido encargo.

II - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

ALEXANDRE JABUR
Procurador-Chefe Substituto

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 19 ago. 2013. Caderno Administrativo, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/45535/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-16.pdf?sequence=2&isAllowed=y